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RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2023, de la Consejera, por la 
que se dispone la publicación en el Diario Oficial de Extremadura del 
Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público de la 
Junta de Extremadura para el año 2023. 
 

 

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 
PLAZAS DE NATURALEZA ESTATUTARIA 

 TURNO LIBRE  

DISCAPACIDAD 

PROMOCIÓN 
INTERNA 

TOTAL 

TÉC. MEDIO  

(TCE, TFAR) 
 

 

TÉC. SUPERIOR 

 

47 

 

0 

 

47 

 

9 

 

1 

 

10 


